

悪性リンパ腫

非ホジキンリンパ腫						
レジメン名称	薬剤名	投与量	単位	投与経路	投与日	1サイクルの期間
R-CHOP	リツキシマブ	375	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1	21-28日
	ビンクリスチン	1.4	mg/m <sup>2</sup>	点滴		
	アドリアマイシン	50	mg/m <sup>2</sup>	点滴		
	エンドキサン	750	mg/m <sup>2</sup>	点滴		
	プレドニゾン	100	mg/body	内服	day1-5	
Pola-R-CHP	リツキシマブ	375	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1	21日
	ポラツズマブ ベドチン	1.8	mg/kg	点滴		
	アドリアマイシン	50	mg/m <sup>2</sup>	点滴		
	エンドキサン	750	mg/m <sup>2</sup>	点滴		
	プレドニゾン	100	mg/body	内服	day1-5	
BR	リツキシマブ	375	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1	21日
	ベンダムスチン	90	mg/m <sup>2</sup>	点滴		
Pola-BR	リツキシマブ	375	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1	21日
	ポラツズマブ ベドチン	1.8	mg/kg	点滴		
	ベンダムスチン	90	mg/m <sup>2</sup>	点滴		
GB	オビヌツズマブ	1000	mg/body	点滴	day1	28日
	ベンダムスチン	90	mg/m <sup>2</sup>	点滴		
ホジキンリンパ腫						
レジメン名称	薬剤名	投与量	単位	投与経路	投与日	1サイクルの期間
ABVD	アドリアマイシン	25	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1,15	28日
	ブレオマイシン	10	mg/m <sup>2</sup>	点滴		
	ビンブラステチン	6	mg/m <sup>2</sup>	点滴		
	ダカルバジン	375	mg/m <sup>2</sup>	点滴		
A-AVD	アドリアマイシン	25	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1,15	28日
	ビンブラステチン	6	mg/m <sup>2</sup>	点滴		
	ダカルバジン	375	mg/m <sup>2</sup>	点滴		
	ブレツキシマブ ベドチン	1.2	mg/kg	点滴		
Nivolumab	ニボルマブ	240	mg/body	点滴	day1	14日
多発性骨髄腫						
レジメン名称	薬剤名	投与量	単位	投与経路	投与日	1サイクルの期間
BD	ボルテゾミブ	1.3	mg/m <sup>2</sup>	皮下注	day1,8,15,22又はday1,4,8,11	28日又は21日
	デキサメタゾン(DEX)	40	mg/body	内服	day1,8,15,22又はday1,4,8,11	
VRD	レナリドミド	25	mg/body	内服	day1-14	21日
	ボルテゾミブ	1.3	mg/m <sup>2</sup>	皮下注	day1,4,8,11	
	デキサメタゾン(DEX)	20	mg/body	内服	day1-2, 4-5, 8-9,11-12	
VRD-lite	レナリドミド	25	mg/body	内服	day1-21	28又は35日
	ボルテゾミブ	1.3	mg/m <sup>2</sup>	皮下注	day1,8,15,22	
	デキサメタゾン(DEX)	20	mg/body	内服	day1-2, 8-9, 15-16,22-23	
Kd (週1回)	カルフィゾミブ	70 (1コース目 day1: 20mg/m <sup>2</sup> )	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1,8,15	28日
	デキサメタゾン(DEX)	40	mg/body	内服	day1,8,15,22	
DLd	ダラツムマブ	1800	mg/body	皮下注	1~2コース目: day1,8,15,22 3~6コース目: day1,15 7コース目以降: day1	28日
	レナリドミド	25	mg/body	内服	day1-21	
	デキサメタゾン(DEX)	40	mg/body	内服	day1,8,15,22	

DPd	ダラツムマブ	1800	mg/body	皮下注	1~2コース目: day1,8,15,22 3~6コース目: day1,15 7コース目以降:day1	28日
	ボマリドミド	4	mg/body	内服	day1-21	
	デキサメタゾン (DEX)	40	mg/body	内服	day1,8,15,22	
DBd	ダラツムマブ	1800	mg/body	皮下注	1~3コース目: day1,8,15 4~8コース目および 9コース目以降day1	21日 (9コース目以降~ 28日)
	ボルテゾミブ	1.3	mg/m <sup>2</sup>	皮下注	day1,4,8,11 (1~8コース目まで)	
	デキサメタゾン (DEX)	20	mg/body	内服	day1-2, 4-5, 8-9,11-12 (1~8コース目まで)	
DKd	ダラツムマブ	1800	mg/body	皮下注	1~2コース目: day1,8,15,22 3~6コース目: day1,15 7コース目以降:day1	28日
	カルフィゾミブ	56 (1コース目 day1-2:20mg/m <sup>2</sup> )	mg/m <sup>2</sup>	点滴	1コース目: day8-9,15-16 2コース目以降: day1-2,8-9,15-16	
	デキサメタゾン (DEX)	20	mg/body	内服	day1-2, 8-9, 15-16,22-23	
IsaPD	イサツキシマブ	10	mg/kg	点滴	1コース目: day1,8,15,22 2コース目以降 day1,15	28日
	ボマリドミド	4	mg/body	内服	day1-21	
	デキサメタゾン (DEX)	40	mg/body	内服	day1,8,15,22	
IsaKD	イサツキシマブ	10	mg/kg	点滴	1コース目: day1,8,15,22 2コース目以降: day1,15	28日
	カルフィゾミブ	56 (1コース目 day1-2:20mg/m <sup>2</sup> )	mg/m <sup>2</sup>	点滴	1コース目: day8-9,15-16 2コース目以降: day1-2,8-9,15-16	
	デキサメタゾン (DEX)	20	mg/body	内服	day1-2, 8-9, 15-16,22-23	

### 白血病

レジメン名称	薬剤名	投与量	単位	投与経路	投与日	1サイクルの期間
急性骨髄性白血病 (AML) Ven+AZA	ベネクレクスタ	1サイクル目: day1 100 day2 200 day3以降 400 2サイクル目~ 400	mg/body	内服	day1-28	28日
	アザシチジン	75	mg/m <sup>2</sup>	皮下注	day1-5	
慢性リンパ性白血病 (CLL) Ven+Rit	ベネクレクスタ	1週目:20 2週目:50 3週目:100 4週目:200 5週目~ 400	mg/body	内服	day1-28	28日 (リツキシマブ投与 後から最大2年間)
	リツキシマブ	初回:375 2~6回目:500	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1 (6週目~29週目)	

### その他

レジメン名称	薬剤名	投与量	単位	投与経路	投与日	1サイクルの期間
骨髄異形成症候群 (MDS) AZA	アザシチジン	75	mg/m <sup>2</sup>	皮下注	day1-7	28日